ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VỤ BẢN

số: 37/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 20 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tập huấn pháp luật, nghiệp vụ, trách nhiệm trong

công tác quản lý nhà nước về PCCC và CNCH, triển khai Kế hoạch
về xây dựng “Huyện an toàn PCCC”, triển khai Luật căn cước năm 2023

và đánh giá kết quả thực hiện Đề án 06

ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì Hội nghị;

- Các đồng chí: Trưởng, Phó trưỏng Công an huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng “Huyện an toàn PCCC”;

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đe án 06 huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Ban chỉ huy Quân sự huyện, Điện lực
Vụ Bản, phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Chủ tịch UBND, Trưởng Công an các xã, thị trấn và 01 đồng chí cán bộ
Công an cấp xã phụ trách công tác PCCC.

Tới dự Hội nghị tập huấn pháp luật, nghiệp vụ, trách nhiệm trong công tác
quản lý nhà nước về PCCC và CNCH, triển khai Ke hoạch về xây dựng “Huyện
an toàn PCCC”, triển khai Luật căn cước năm 2023 và đánh giá kết quả thực
hiện Đề án 06 trong thời gian qua.

Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 22/5/2024 {Thứ Tư).

Địa điểm: Tại Hội trường trụ sở Công an huyện Vụ Bản.

Giao Công an huyện chuẩn bị nội dung và các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

Vịnh

L. CHỦ TỊCH
“ •”^ÒNG

SAO Y : Ủy ban nhân dân huyện Vụ Bản;20/05/2024 18:43:52 +07:00

		2024-05-20T18:43:53+0700

		2024-05-20T18:43:53+0700